

Ar Luftteknik Kbh ApS

Brønshøjvej 34
2700 Brønshøj

CVR-nr. 34897158

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 6. juli 2021

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ar Luftteknik Kbh ApS
Brønshøjvej 34
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34897158

Direktion

Allan Rasmussen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for ventilationsbranchen, herunder forestå handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -685.632 mod DKK -345.514 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -980.103.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat næste år. Der henvises i øvrig til note 1.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for de kommende 2-3 år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.533.871	2.385.443
Personaleomkostninger	3	-2.034.699	-2.594.525
Indtjeningsbidrag		-500.828	-209.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5	-133.000	-129.667
Resultat af primær drift		-633.828	-338.749
Finansielle indtægter		5.060	18.178
Øvrige finansielle omkostninger		-56.864	-24.943
Resultat før skat		-685.632	-345.514
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-685.632	-345.514
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-685.632	-345.514
Årets resultat	-685.632	-345.514

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.334	371.334
Materielle anlægsaktiver	5, 8	238.334	371.334
Deposita		14.986	14.986
Finansielle anlægsaktiver	6	14.986	14.986
Anlægsaktiver		253.320	386.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.520	403.545
Andre tilgodehavender		0	217.379
Periodeafgrænsningsposter		912	0
Tilgodehavender		287.432	620.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	144.118
Værdipapirer og kapitalandele		0	144.118
Likvide beholdninger		242.081	234.922
Omsætningsaktiver		529.513	999.964
Aktiver i alt		782.833	1.386.284

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.060.103	-374.471
Egenkapital		-980.103	-294.471
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til kreditinstitutter		61.787	138.967
Anden gæld		85.769	22.738
Langfristede gældsforpligtelser	7	147.556	161.705
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		77.000	78.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.322	248.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.261	99.554
Anden gæld		1.149.797	1.092.491
Kortfristede gældsforpligtelser		1.615.380	1.519.050
Gældsforpligtelser		1.762.936	1.680.755
Passiver i alt		782.833	1.386.284
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	-28.957	51.043
Overført via resultatdisponeringen		-345.514	-345.514
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-374.471	-294.471
Overført via resultatdisponeringen		-685.632	-685.632
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	-1.060.103	-980.103

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets indtjening og cashflow bliver positivt samt at der kan opnås afdragsordning med Skattestyrelsen om betaling af selskabets skatte- og momsforpligtelser. Der er igangværende forhandlinger med Skattestyrelsen og det er ledelsens forventning, at der kan opnås en aftale med skattemyndighederne og at selskabet for det kommende år vil realisere et positivt resultat og et positivt cashflow. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet vil have den fornødne likviditet til rådighed til at servicere forpligtelserne i takt med, at de forfalder. Der aflægges hermed årsregnskab under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	227.399	0
I alt	<u>227.399</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttfortjeneste

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.766.839	2.228.811
Pensioner	218.456	283.206
Andre omkostninger til social sikring	19.477	49.872
Øvrige personaleomkostninger	-1.776	32.636
I alt	<u>2.002.996</u>	<u>2.594.525</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af årets resultat		0

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	665.001	665.001	615.001
Tilgang i året	0	0	50.000
Kostpris pr. 31. december 2020	665.001	665.001	665.001
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-293.667	-293.667	-164.000
Årets afskrivninger	-133.000	-133.000	-129.667
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-426.667	-426.667	-293.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	238.334	238.334	371.334

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	14.986	14.986	14.986
Kostpris pr. 31. december 2020	14.986	14.986	14.986
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	14.986	14.986	14.986

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	138.787	217.217
Anden gæld	85.769	22.738
Gældsforpligtelser i alt	224.556	239.955
Gæld til kreditinstitutter	77.000	78.250
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	77.000	78.250

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.	390.505	205.001

Noter

9. Eventualaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	355.146	223.054

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen er uopsigelig indtil den 1/5 2024. Den resterende forpligtelse udgør	105.462	135.594
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>105.462</u>	<u>135.594</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773283348920

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-06 07:33:04Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-06 07:34:56Z

NEM ID 

Allan Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773283348920

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-06 07:36:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BS44L-NDT8A-54O58-0PJZ-HCL3Y-6575F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>